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

на 2-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (908) 

916-34-10

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, хорошее состояние, 
на жилой дом. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, центр, на 

2-комн.  и 1-комн. кв-ры, не крайние 

этажи. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(982) 700-34-96

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ благоустроенный ш/б дом в Совхозе на 

жилье. Тел. 8 (912) 284-97-19

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ земельный участок на автомобиль. Тел. 
8 (982) 704-31-12

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 18 кв.м, Мира, 38, 9/9, балкон. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 31 кв.м, Энгельса, 54, 4/4, бал-
кон. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, одни соседи, 
22 кв.м,  ж/б перекрытия, места общего 
пользования в хорошем состоянии. Воз-
можен расчет маткапиталом. Тел. 8 (932) 
127-61-19

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (982) 
603-16-62

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ комната на Кирзаводе за 650 т.р., 30 
кв.м, единоличный собственник. Тел. 8 
(950) 190-48-17

 ■ комната, 1 этаж, 18,1 кв.м, ул. Кирзавод, 
7, пластиковое окно. Цена 600 т.р.  Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ комната, К. Либкнехта, 33, пл. окно, 
сейф-двери, г/х вода. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната. Тел. 8 (912) 636-49-42

 ■ срочно! комната 22,6 кв.м, р-н ЖБИ. Це-
на 350 т.р. Тел. 8 (902) 253-57-73

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. П. Зы-

кина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и эл-во. 

Цена 1700 т.р. Рассмотрю обмен на 2-комн. 

кв-ру, МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. 

Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 13,7 кв.м, 1 

этаж, без ремонта. Цена 580 т.р. Торг. 

Собственник. Без агентств. Тел. 8 (912) 

671-35-18

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, с/у раздельный, 

поменяны трубы г/х воды, установлены 

счетчики, ж/д, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 

8 (922) 118-93-75

 ■ комната в общежитии, 19,5 кв.м, вода в 

комнате, пластиковые окна, сейф-двери, 

балкон. Тел. 8 (982) 667-59-23

 ■ комната в общежитии, Совхоз. Цена 

650 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(922) 141-04-68

 ■ комната в общежитии. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (952) 744-23-38

 ■ комната, ГТ, санузел, ванна, раковина. 

Цена 700 т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната, центр города, 19 кв.м, СТ, ти-

хий двор, окно пласт. на юг, 1 этаж, гор. 

вода. Собственник. Без агентств. Тел. 8 

(902) 261-90-61, с 10.00 до 14.00

 ■ комната. Недорого. Тел. 8 (912) 647-

91-97

 ■ срочно! комната 20 кв.м, 3 этаж, бал-

кон, кирпичный дом, ремонт. Рассмотрю 

маткапитал, рассрочку платежа. Или ме-

няю. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ срочно! комната в 3-комн. кв-ре, 18,5 

кв.м, отдельные счетчики, домофон, ин-

тернет, р-н музыкальной школы. Тел. 8 

(912) 200-02-01, 8(902) 188-40-14

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 1/5, 
30,5 кв.м, м/к двери: дерево, окна на кухне 
и в комнате пластиковые. Санузел раз-
дельный. Трубы пластиковые, счетчики 
на г/х воду, 2-тарифный счетчик на эл-во, 
домофон. Теплая, светлая, очень уютная. 
Чистая продажа. Документы готовы. Тел. 
8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, Мира, 6. Цена 1150 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, БР,  К. Либкнехта 60.  
Недорого. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, 3 этаж, ремонт, 
мебель, Интернационалистов, 42/5. Цена 
2200 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. Российская, 
10. Цена 1150 т.р. Тел.  8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м. Чистая про-
дажа. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 4 этаж, ул. Эн-
гельса, 59. Цена 1250 т.р. Чистая продажа. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, ул. К. Либкнех-
та 62, пл. окна, в хор. сост. Недорого. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, Совхоз, 4 этаж, 33 
кв.м. Цена 870 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников. Тел. 8 
(922) 145-97-96

 ■ 1-комн. кв-ра, Мира, 20, состояние 
хорошее, с мебелью, за 1100 т.р. Тел. 8 
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
станцией, асфальтирована дорога, электричество, вода из скважины, газифицирован. Общая зона отдыха с баней. Охрана.  450

Садовый участок в СОТ «Рассвет», 5 соток, капитальный деревянный дом 20 кв. м, баня. 450

Земельный участок, п. Краснояр, ул. Комсомольская, 15 соток, земли населенных пунктов, ЛПХ 499

Земельный участок, СОТ «Импульс», 8 соток, земли сельскохозяйственного назначения. Садоводство. 14 км от Екатеринбурга 499

Садовый участок в СОТ «Надежда», 10 соток. Дом из бруса с печным отоплением, есть баня, теплицы, летний водопровод 519

Земельный участок 15 соток ул. Красных Разведчиков под ИЖС 750

Садовый участок в СОТ «Труженик», 5, 5 соток. 2-х этажный дом с печным отоплением, 2 теплицы, летний водопровод 1200

Дом с земельным участком, п. Краснояр, ул. Школьная, 21сотка, 48 кв. м. электричество, отопление печное, скважина. Дом на берегу пруда. 657

Дом с зем. участком, ул. Умнова, 27/16/4, 6 соток, баня, сарай, отопление печное, колонка, газ проходит рядом, с перспективой под ИЖС. 755

Дом с земельным участком, ул. Димитрова, 24/16/7, 14 соток, печное отопление, газ рядом 817

Дом деревянный с земельным участком 10 соток ул. Декабристов, 35 кв.м. эл. отопление+печь, вода из колонки. Газ проходит вдоль дома 1250
Дом деревянный с земельным участком, ул. Щорса, 6 соток в собственности, 42/23/9, крытый двор, электричество, газ,  водопровод, 
отопление газовое,  стеклопакеты.

1329 
торг

Промкомбинат (Южный-2), ул. Гвоздильщиков. Дом 40 кв.м. с земельным участком в собственности 9 соток, электричество, рядом газ, 
вода. Под снос или новое строительство 1600

Новый кирпичный дом 60 кв.м с земельным участком 10 соток, ул. Фрунзе. В доме сауна, газ проходит рядом 1990

Дом кирпичный с земельным участком 11 соток ул. Путевая, 74 кв.м, газовое отопление, скважина+колодец с ключевой водой, большая 
баня, есть постройки для домашних животных. Участок с насаждениями. 2800

Дом кирпичный в черте города с земельным участком 15 соток, удобства в доме, газовое отопление, централ. водоснабжение, баня. 2880

Дом 2-эт. из блоков с з/у 18 соток в пос. Краснояр, 140 кв.м, фасад с утеплением. Гараж, баня, стайки, 3 теплицы, паровое отопление, 
печь-камин, скважина, туалет, душ – все для комфортного проживания 2980

Коттедж с земельным участком 11 соток ул. Сосновая, 72 кв.м., газовое отопление, скважина. В доме туалет, ванная комната. 2999

Дом добротный деревянный ул. Клубная, с земельным участком 22 сотки, с мебелью. 3 комнаты, большая кухня. Газ, вода, эл-во, канали-
зация. Теплица, баня, плодовые деревья. Земля разработана. 3500

Недостроенный 3-этаж. коттедж + стройматериалы с земельным участком 9 соток ул. Васильковая (Поле Чудес), 330 кв.м, газ в 3-х м от 
дома, вода централизованная, есть сауна, электричество 220/380 В 3699

ОБЪЕКТЫ КОММЕРЧЕСКОЙ НЕДВИЖИМОСТИ НА САЙТЕ WWW.BN-2.SU. E-MAIL: BN-REVDA@MAIL.RU

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.
КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 20 545 торг
КОМ Кирзавод, 3 СТ ШБ 2/2 - 31 650
КОМ К.Либкнехта, 33 БР К 5/5 - 13 650
КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 19,1 699 торг
КОМ Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 19,3 750 

1 Энгельса,51А ГТ П 1/5 - 14,2/9/4 819 торг
1 Энгельса,52 СТ К 4/4 Б 23,2/-/- 988 
1 Мира, 20 ХР П 5/5 Б 28/17/6,5 1100
1 Энгельса,52 СТ К 1/4 - 25/18/- 1150
1 Цветников, 2 БР П 3/5 Б 25/13/6,5 1225
1 Российская, 48 БР П 3/5 Б 26/14/7 1280
1 Кирзавод, 9 БР К 2/2 Б 32/18/7 1300
1 Российская, 10 МГ П 4/5 Б 26/13,2/6,5 1350
1 Интернационал., 36 НП К 9/9 Л 35/-/- 1600 торг
1 Российская, 14 БР П 1/5 Б 33/18,8/6,5 1600 торг
1 пер. Солнечный, 3 ПМ К 2/3 Л 40/18/10 1740
2 С. Космонавтов,1 БР П 5/5 - 28/22/6 1070
2 С. Космонавтов,1 а ГТ П 3/5 - 28/22/6 1059
2 Российская, 14 БР П 1/5 - 38/23/7 1500
2 Ковельская, 11 БР П 3/5 Б 37/25/6 1600
2 Энгельса, 61 БР П 5/5 Б 45/28/7 1618
2 Ковельская, 11 МГ П 1/5 нет 38/23/7 1680
2 Спартака, 6а МГ П 3/5 Б 38/23/7,5 1749
2 Мира, 31 УП П 1/5 - 53/30/9 1780
2 Горького, 4 СТ ШБ 1/2 Л 60/35/12 1870

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.
2 Мира, 8А УП К 5/5 Б 48/28/8 1999
2 Чехова, 31 СТ ШБ 1/2 - 62/46/7,5 2100
2 Российская, 14 БР П 5/5 Б 46/23/7 2250
2 Мира, 35 УП П 5/5 Л 50/30/9 2300
2 Мичурина, 44/3 СП К 3/5 2Л 52/45/7 2999
3 Спортивная, 11 СТ ШБ 1/2 Б 63/46/7 1750
3 Цветников, 8 БР П 1/5 - 59,6/45/7 1890
3 К.Либкнехта, 68 СТ ШБ 1/2 - 55/45/7 1890
3 Жуковского, 20 СТ ШБ 1/3 - 62/46/7,5 2050
3 Жуковского, 6А СТ ШБ 2/2 Б 62/46/7,5 2077
3 К.Либкнехта, 70 СТ 2/2 2Б 60,9/46/9 2080
3 Цветников, 7 СТ ШБ 2/2 Б 80/55/9 2059
3 Спартака,11 БР К 2/5 Б 59/41/7 2127
3 Спартака,11 БР К 2/5 Б 62/46/7 2111
3 Цветников,39 БР К 5/5 Б 54/40/7 2170
3 П.Зыкина,34 УП П 9/9 Б 60/40/9 2250
3 К.Либкнехта, 52 УП П 3/5 Л 65/45/10 2270
3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 78/53/7 2300 торг
3 Цветников, 30 СТ К 2/2 Б 79,3/53,2/8,5 2655
3 Чехова, 9 СТ ШБ 1/3 - 82/56/9 3000 
3 Жуковского, 20 СТ ШБ 3/3 Б 80/53/10 5157
4 Спартака,11 БР К 2/5 Б 62/46/7 2111
4 П.Зыкина, 44/1 УП П 8/9 Л 76/48/9 2499
4 Чехова, 43 УП П 3/5 Б 76/48/8,5 2750 торг

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

ком
Лукиных, 18а 

(Екатеринбург)
БР К 1/5 - 13 835 торг

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2кв.
Амундсена, 71
(Екатеринбург)

УП П 1/9 Л 47 3 599

-  ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ ПО НИЗКИМ % СТАВКАМ 
С ПОДБОРОМ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ (ИПОТЕЧНОЕ 
СОПРОВОЖДЕНИЕ) 

-  КУПЛЯ-ПРОДАЖА-ОБМЕН ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ 
(В Т.Ч. МЕЖДУГОРОДНИЕ)

-  СОГЛАСОВАНИЕ ПЕРЕПЛАНИРОВКИ, УЗАКОНИВАНИЕ БАЛКОНА

-  СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ КУПЛИ-ПРОДАЖИ 
С СОПРОВОЖДЕНИЕМ ПО СЕРТИФИКАТАМ (МАТЕРИНСКИЙ**, ВО-
ЕННЫЙ, МОЛОДЫМ УЧИТЕЛЯМ И Т.Д.)

 * ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ BN-2.SU

**  НЕОБХОДИМО ОЗНАКОМИТЬСЯ С СУЩЕСТВЕННЫМИ УСЛОВИЯМИ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА (ОТ 29.12.2006 №286-ФЗ «О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ 
МЕРАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ДЕТЕЙ»)

РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК ЗА 24 ЧАСА НА КРЕДИТОВАНИЕ В ОАО «СБЕРБАНК РФ»*
СНИЖЕНИЕ ПРОЦЕНТНОЙ СТАВКИ НА 1% НАШИМ КЛИЕНТАМ

ПРОДАЖА ПЕРВИЧНОГО ЖИЛЬЯ В НОВОСТРОЙКЕ (КИРПИЧНЫЙ ДОМ) ОТ 40 Т.Р./КВ.М

Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

При проведении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

 ■ 1-комн. кв-ра, 30,5 кв.м, в тихом центре, 

2/5, окна на юг, за домом шк. №28, парк, 

магазины, остановка. Освобождена. Рас-

смотрим ипотеку и маткапитал. Цена 1100 

т.р. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 4 этаж, р-н клуба 

«Цветники», счетчики, балкон, стеклопа-

кеты, очень теплая, светлая. Цена 1300 т.р. 

Торг. Тел. 8 (919) 374-45-91, 2-17-52

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, 28 кв.м, ул. К. 

Либкнехта, 62а. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (922) 

225-36-53

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 51, 

5/5. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, ул. Рос-

сийская, 10, стеклопакеты, электропро-

водка поменяна, счетчики на все, ванная 

в кафеле, в комнате ламинат, остается 

водонагреватель, теплая. Цена 1450 т.р. 

Собственник. Тел. 8 (922) 106-69-80

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Озерная, 

12б, 31 кв.м, лоджия, договор долевого 

участия, дом сдан. Цена 880 т.р. Тел. 8 

(982) 763-95-02, Наталья

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Первоуральск, 25 кв.м, 

хорошее состояние. Цена 1200 т.р. Или 

меняю на а/м с вашей доплатой. Рассмо-

трю варианты. Документы готовы. Тел. 8 

(963) 042-94-90

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Сочи, Адлеровский р-н, 

25 кв.м, 1/8, новостройка, черновая отдел-

ка, 100 м до моря, 900 м до олимпийского 

парка. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (982) 669-71-31

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10, требует 

ремонта. Тел. 8 (912) 243-93-18

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 

712-53-22

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж, центр. Тел. 

8 (919) 393-98-23

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 25 кв.м, пластиковые 
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
8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, Мира, 29, в хор. 
сост. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, ул. Интер-
националистов, 36.  Цена 2250 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 7/9, П. Зыкина, 36, 
возможен обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в новостройке, 2/16, 
г. Первоуральск, ул. Емлина. Или меняю 
на кв-ру в г.Ревде. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ремонт, центр города, 
ул. Мира, за 1780 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Кирзавод, 29, но-
вый кирпичный дом,  1/5, 56,6 кв.м, кухня 
11 кв.м. Ремонт, пластиковые стеклопа-
кеты, большая лоджия застеклена сте-
клопакетами, с/узел раздельный, новая 
сантехника, счетчики на воду, газ, 2-та-
рифный на э/э. Цена 1800  т.р. Торг. Тел. 8 
(922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 5/5 , 50 
кв.м, комнаты и с/узел раздельные, со-
стояние хорошее. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Некрасова, цена 
1450 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 14, 5 
этаж, ремонт, мебель. Цена 2150 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26, 
4/5, в хорошем состоянии, 53/31 кв.м, 
пластиковые окна, после ремонта. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Цена 1850 т.р. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 41 кв.м, 2 этаж, ул. К. 
Либкнехта, 39. Цена 1520 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, М. Горького, 33, 2/5. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра. Или меняю на ш/б или 
кирпичный дом. Тел. 8 (912) 04-56-63

 ■ просторная 2-комн. кв-ра, средний 
этаж, р-н шк. №2. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, центр города, 42 кв.м, 
комнаты раздельные. Цена 1499 т.р. Тел. 
8 (922) 134-35-02

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4 этаж, 
р-н шк. №29, ремонт. Недорого. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н Урал-
маш, рядом станция метро «Машинострои-
телей», 46 кв.м, 8/9, ц. 3500 т.р. Тел. 3-28-75, 
8 (922) 223-37-04

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м. Цена 1059 т.р. 
Тел. 8 (904) 169-16-68

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не новостроек, ул. 

М. Горького, 49, ремонт, лоджия 6 м. Соб-

ственник. Тел. 8 (912) 295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра в тихом центре, 2 этаж, 

ул. Азина, 57, 43 кв.м, со всей мебелью, 

никто не прописан, документы готовы. 

Цена 1490 т.р. Рассмотрим ипотеку или 

маткапитал. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, центр. Недорого. 

Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 40 кв.м, ХР, 3/5, ул. Мира, 

2. Тел. 8 (922) 148-31-46

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, 3 этаж. Тел. 8 

(902) 268-71-13

 ■ 2-комн. кв-ра, 44,3 кв.м, 3/5, кирпичный 

дом, р-н рынка «Хитрый». Цена 1550 т.р. 

Тел. 8 (922) 034-68-16 (17)

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,4 кв.м, благоустро-

енная, евроремонт. Собственник. Тел. 8 

(912) 626-03-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 5 этаж, 50 кв.м, ул. Ко-

вельская, 1, р-н ТЦ «Квартал». Тел. 8 (919) 

384-23-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 45 кв.м, р-н 

стоматологии, ул. К. Либкнехта. Цена 1650 

т.р. Собственник. Тел. 8 (950) 204-06-70

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 2 этаж, ул. Ко-

вельская, 19. Тел. 8 (963) 447-80-44

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37 кв.м, ул. К. 

Либкнехта, 58а, 5 этаж, цена договорная. 

Или меняю на 3-комн. кв-ру, БР, ХР, р-н шк. 

№10, 28. Тел. 8 (922) 217-39-01

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, центр, 3 этаж, 

комнаты раздельные, в маленькой ком-

нате пластиковое окно, полы покрашены, 

счетчики на воду и эл-во. Нуждается  в 

ремонте, прежде всего санузел и кух-

ня. Удобное месторасположение, рядом  

шк. № 28, 3, магазины, большой парк 

отдыха. В квартире никто не проживает, 

документы готовы. Цена 1550 т.р. Тел. 8 

(922) 210-88-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Тел. 8 (922) 

111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, ул. Энгельса, 

51. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (950) 552-47-71

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, пластиковые 

окна, хорошее состояние. Цена 1059 т.р. 

Тел. 8 (908) 921-68-73

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, 39б, 5 этаж. 

Цена 1650 т.р. Собственник. Тел. 8 (982) 

743-79-99

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж. Цена 1600 т.р. 

Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, р-н шк №28, 

ул. Российская 20а, космет. ремонт, с ме-

белью и быт. техникой, 1 этаж. Цена 1490 

т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 40 кв.м, 2 этаж, ул. С. 

Космонавтов, 5а, после ремонта, душевая 

кабина. Тел. 5-18-32, 8 (922) 198-65-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, р-н шк. №28. Тел. 8 

(343) 206-15-59

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, 1/5, ул. 

Мичурина, 44, 63 кв.м, кухня 10,5 кв.м, 

лоджия 6 кв.м, застеклена. Большой кори-

дор, потолки 3 м, с/узел 6 кв.м, совмещен. 

Стеклопакеты, ламинат, отличное состоя-

ние. Цена 2950 т.р. Тел. 8 (902) 473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. М. 

Горького, 49, кирпичный дом, 48,5 кв.м, 6 

этаж, хороший ремонт. Цена 2350 т.р. Тел. 

8 (950) 190-09-97

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28, 4 этаж, воз-

можен торг. Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, р-н шк. №25, 45,3 

кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, газо-

вая колонка, новые трубы, с/у совмещен, 

кв-ра в стадии ремонта. Тел. 8 (950) 563-

54-24, 8 (922) 039-38-34

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 30, 

4 этаж, евроремонт, перепланировка, 

встроенный кухонный гарнитур, два шка-

фа-купе, кондиционер. Несколько видов 

подсветки в каждой комнате, коридоре 

и ванной. Счетчики на все. Собственник. 

Тел. 8 (992) 005-93-80

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 

р-н маг. «Ромашка», под нежилое. Цена 

1500 т.р. Рассмотрю варианты обмена. 

Тел. 8 (965) 526-73-28
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 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 63 кв.м, 2/2, ул. Цвет-

ников, 23, частично ремонт. Цена 2250 т.р. 

Торг. Тел. 8 (932) 601-34-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 29, 52/30 кв.м, 

1/5, в 2014 г. сделан ремонт, новая элек-

тропроводка, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, новые радиаторы и сантехника. 

Счетчики на эл-во и воду, готова к прода-

же. Возможно под нежилое. Цена 2250 т.р. 

Тел. 8 (953) 388-81-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 11, УП, 

3/5, 52/31/9 кв.м, цена 2070 т.р. Тел. 8 

(982) 627-02-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (908) 907-16-50

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, г. Дегтярск, 53 кв.м, 4 

этаж. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (929) 215-48-18

 ■ 2- комн.  к в - р а ,  У П,  Мир а ,  41, 

52,3/30,2/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изоли-

рованные, с/у раздельный. В хорошем 

состоянии. Пластиковые стеклопакеты, 

сейф-двери, линолеум, новые м/к двери. 

Санузел в кафеле, новая сантехника, тру-

бы поменяны. Счетчики на воду, эл-во. До-

мофон, телефон. Возможно под нежилое. 

Цена 2100 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка. 

Недорого. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Сбербанка. Тел. 

8 (929) 216-07-08

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, 29, косм. 

ремонт, остается вся мебель и техника, 

дом в стороне от проезжей части, окна 

на юг, очень теплая, с балконом, комнаты 

раздельные, кухня 9 кв.м. Цена 1650 т.р. 

Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-на ав-

тостанции. Тел. 8 (932) 601-34-11

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. 

№2. Цена 1750 т.р. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, г. Первоуральск, 

новостройка, спальный р-н, чистовая от-

делка. Тел. 8 (922) 218-56-46

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, напротив ГМ 

«Магнит». Тел. 8 (900) 206-75-69

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра,  Мира, 2. Тел. 8 (982) 
603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. С. Кос-
монавтов, 6. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1/5, Цветников 52, 
пл. окна, м/к двери, сейф-двери. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4 этаж, пластиковые 
окна, балкон застеклен, ул. Чехова, 47, 
состояние хорошее. Цена 2000 т.р. Тел. 8 
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

теплая, светлая, все рядом, кладовки в 

подвале. Тел. 8 (904) 541-96-31

 ■ 3-комн. кв-ра, 74 кв.м, кухня 12 кв.м, 

два санузла, две застекленные лоджии, 

кладовка, счетчики на газ, воду, эл-во. 

Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв. м, р-н шк. №2, 

ул. П. Зыкина, 19, в хорошем состоянии, 

3 этаж. Цена 1950 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, центр, 2 этаж, ул. 

Российская, 18. Цена 2300 т.р. Собствен-

ник. Тел. 8 (953) 386-58-99

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый». Це-

на 2200 т.р. Тел. 8 (902) 272-08-18

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», от-

личное состояние, перепланировка. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру, УП. Тел. 8 (922) 

144-15-40

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №28, 3 этаж. Це-

на 2650 т.р. Тел. 8 (922) 134-81-02

 ■ 3-комн. кв-ра, с ремонтом, ул. Эн-

гельса, 61, БР, 59 кв.м, все комнаты раз-

дельные, 3 этаж, остается кух. гарнитур, 

водонагреватель, шкаф-купе. Цена 2350 

т.р. Тел. 8 (904) 985-56-21

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, ул. Чехова, 

р-н Дворца спорта. Тел 8 (912) 202-24-70

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ж/б перекрытия, р-н 

гимназии №25, пластиковые окна, сейф-

двери, трубы поменяны, счетчик, газ. 

колонка, две стайки. Собственник. Тел. 8 

(950) 541-57-45

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, хорошее состояние, 

пластиковые окна, балкон застеклен, ком-

наты раздельные. Тел. 8 (922) 143-55-53

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 46, 2 этаж, 

евроремонт. Тел. 8 (953) 380-72-45

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, стеклопа-

кеты, сейф-двери, поменяна сантехника, 

трубы. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 57,6 кв.м, на Кирза-

воде, в хорошем состоянии. Тел. 8 (922) 

114-66-54

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 63,5 кв.м, 4/9, р-н 

детской поликлиники. Тел. 8 (912) 231-

27-61

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 72 кв.м, хорошее 

состояние. Собственник. Тел. 3-57-01, 

2-01-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 35. 

Или меняю на 1-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (912) 276-39-99

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №1, 4 этаж. 

Цена 2300 т.р. Тел. 8 (912) 218-71-71

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, 1 этаж, ул. Жу-

ковского, 13. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (922) 

222-27-70

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в новом доме, р-н 

ж/д вокзала. Тел. 8 (952) 727-10-51

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (963) 
043-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Камео». Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, Ленина, 34, в хор. 
сост. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, цена 

2800 т.р. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н детской боль-

ницы. Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(932) 122-10-36

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, ул. Российская, 2 этаж, 
108 кв.м, дизайнерский ремонт, встроенная 
кухня. Тел. 8 (982) 640-55-02

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный коттедж в черте города. Це-
на 6900 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ благоустроенный дом. Или рассмотрю 
обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ бревенчатый дом с кирпичным при-
строем, 83 кв.м, с центральным водо-
снабжением и газовым отоплением. ул. М. 
Сибиряка. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ газифицированный дом. Или рассмо-
трю обмен на кв-ру в г. Ревде, Первоураль-
ске, Екатеринбурге, по договоренности. 
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом 100 кв.м, з/участок 40 соток, баня, 
скважина, Гусевка. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ дом 40 кв.м, газ. отопление, баня, ул. 
Некрасова. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в Совхозе, Починок. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ дом в Совхозе. Или меняю на квартиру. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в черте города. Или меняю. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ дом за шк. №4. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ дом на ЖБИ,  ул. Зеленая, печное ото-
пление, 2 комнаты, пластиковые окна, 
баня. Цена 920 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом на Промкомбинате, 32 кв.м, уча-
сток 5,5 соток. Цена 850 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ дом,  ул. Пугачева. Печное отопление, 
участок 13 соток, в собственности. Цена 
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

 ■ гараж по ул. Ярославского, ямы, эл-

во, отделка. Собственник. Тел. 8 (922) 

603-97-72

 ■ железный гараж 3х6 м, осн. швеллер, 

металл 3 мм. Возможна доставка, монтаж. 

Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж, ул. Спартака, 1 

(напротив садика). Тел. 8 (343) 200-35-50

 ■ срочно! гараж на Кирзаводе. Тел. 8 

(953) 003-19-17

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ 

 ■ готовый магазин в центре. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ нежилое помещение под магазин, офис 
и т.д., 59 кв.м, ул. Российская. Тел. 8 (912) 
051-11-43

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке со всей 
мебелью и быт. техникой. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №2, 29. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-3-комн. кв-ра с мебелью для коман-
дировочных. Тел. 8 (922) 131-97-43 

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, Цветников, 44, 3/5, 
без мебели Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ квартиры посуточно. Тел. 8 (919) 393-
58-07, 8 (953) 385-99-57, 8 (922) 614-35-
64, 5-55-11

 ■ квартира командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 3-79-30 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. М. Горького, 
41, 4/5, 45 кв.м, р-н ТЦ «Камео». Комнаты 
раздельные, стеклопакеты, окна на восток 
и запад. Балкон застеклен, обшит пласти-
ком. На кухне встроенный гарнитур, плита. 
С/узел совмещен: теплый пол, водонагре-
ватель, стиральная машина, поменяны 
трубы, счетчики на воду, новая сантехни-
ка. Ламинат, обои под покраску, натяжной 
потолок. Новые м/к двери, встроенный 
шкаф-купе, прихожая. В гостиной мягкая 
мебель, стенка. В идеальном состоянии. 
Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ комната 18 кв.м, в 3-комн. кв-ре, БР, ул. 
К. Либкнехта, 7, 5 этаж, балкон, без мебе-
ли, двое соседей, оплата 6000 р./мес. Тел. 
8 (932) 122-13-06

 ■ комната на длительный срок, цена 3500 
р. Тел. 3-79-30

 ■ комната, цена 5500 р. Тел. 3-97-42

 ■ комната без посредников, агентствам 
не беспокоить. Тел. 8 (922) 153-75-22

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн. кв-ры на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ры на час, сутки. Тел. 8 
(982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, ча-
стично с мебелью. Тел. 8 (982) 623-04-23

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (908) 915-85-90

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно или на месяц. 
Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 5-14-83, 
8 (922) 294-99-31

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (902) 
583-01-97

 ■ 1-комн. кв-ра, 40 кв.м, новостройка, 
мебель, техника. Тел. 8 (950) 545-00-27

 ■ 1-комн. кв-ра, длит., п/оплата 6 т.р.+к/у 
за 1 и посл. мес. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра, новостройка, 36 кв.м, на 
длительный срок. Тел. 8 (950) 644-20-16

 ■ 1-комн. кв-ра, пер. Солнечный, 4, 2 этаж, 
водонагреватель, мебель, телевизор. 
Оплата 10 т.р.+к/п. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», без мебе-
ли, на длительный срок. Тел. 8 (912) 624-
42-76, Дмитрий

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», с ме-
белью. Недорого. Тел. 8 (932) 123-89-52

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, без ме-
бели. Тел. 8 (922) 149-30-80

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (908) 911-
96-69

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 904-27-18

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 682-59-96

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 696-16-53

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 226-10-22

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 745-05-83

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №3. Тел. 8 
(950) 551-16-25

 ■ 2-комн. кв-ра в центре на длительный 
срок. Тел. 8 (912) 267-78-47

 ■ 2-комн. кв-ра для командировочных. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (919) 398-09-16

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 141-62-83

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 213-70-41

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью командировоч-
ным. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №3, 
цена 10 т.р.+к/усл. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (902) 410-81-57

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 8 
(922) 601-03-04

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (953) 
608-31-82

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (922) 
025-73-00, 8 (908) 637-55-12

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 5 этаж. Тел. 8 (912) 
686-31-59

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, мебель. Тел. 8 
(912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 550-09-24

 ■ две комнаты в доме, 20 и 12 кв.м. Тел. 
8 (902) 442-67-05

 ■ дом, х/г вода, газ, р-н Барановки, опла-
та 8000 р. Тел. 8 (950) 202-93-88

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ квартира, р-н новостроек, в сторону Сов-
хоза. Тел. 8 (912) 237-93-77

 ■ комната в 3-комн. кв-ре с мебелью. Тел. 
8 (922) 146-90-88

 ■ комната в общежитии с мебелью, вода. 
Тел. 8 (982) 718-20-63

 ■ комната, 4000 р. Тел. 8 (912) 665-79-71

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната. Тел. 8 (922) 298-78-49

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ офисное помещение 30 кв.м, К. Либ-
кнехта, 55. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ торговая площадь, ул. М. Горького, 
15, бывший магазин «Эльдорадо». Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ двойной прилавок на рынке «Хитрый». 
Тел. 8 (982) 619-17-60

 ■ площадь 50 кв.м. Тел. 8 (912) 609-88-22

 ■ теплый склад ждет арендаторов, 160 
кв.м, ул. Ярославского, 9. Тел. 8 (922) 
028-85-96

 ■ торгово-офисное помещение 65 кв.м, 
ул. П. Зыкина, 12. Тел. 8 (922) 119-98-88

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ молодая семья снимет чистый аккурат-

ный дом в п. Краснояр, Мариинск. Тел. 8 

(950) 557-35-44, 8 (950) 557-35-60

 ■ семья из двух человек срочно снимет 

1-комн. кв-ру, комнату в общежитии или 

небольшой частный дом, частично с ме-

белью, по приемлемой цене. Рассмотрим 

варианты. Порядок и оплату гарантируем. 

Тел. 8 (950) 551-49-86, 8 (950) 551-68-82

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(922)-21-088-21

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет, 
рассмотрю только 1 этаж, недорого. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8-(912)  206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 3-79-75

 ■ 1-комн. кв-ра или 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №28, 10. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не автостанции. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №29. Тел. 
3-79-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ. Или меняю на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, не выше 3 этажа, р-н ав-
тостанции или ж/д вокзала, за наличный 
расчет. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра в любом р-не. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3. Тел. 8 
(950) 190-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ сад с домиком. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ срочно! дом в г. Ревде у собственника. 
Предлагайте все! Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ срочно! комната. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ земельный участок под ИЖС. Недорого. 
Тел. 8 (904) 169-16-68

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии, БР, 

ПМ, кроме 5 этажа, без посредников. Тел. 

8 (902) 410-78-45

 ■ гараж по ул. Азина, р-н гимназии. Тел. 

8 (953) 389-33-97, Максим

 ■ комната. Тел. 3-43-61

 ■ сад, дом, баня. Тел. 8 (912) 657-29-54

 ■ с/участок в черте города. Тел. 8 (922) 

140-06-54

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2104, можно на запчасти. Тел. 8 
(908) 904-71-14

 ■ ВАЗ-2108, 08 г.в. Обмен. Тел. 8 (922) 
123-95-41

 ■ ВАЗ-21099, 04 г.в., в хорошем состоянии. 
Цена 65 т.р. Тел. 8 (922) 123-97-54

 ■ ВАЗ-2110, 01 г.в., нужен мелкий ре-
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